云南省饲料工业协会

关于继续为会员单位免费发布相关信息的通知

各会员单位：

云南省饲料工业协会网站自上线以来，在广大会员单位和

行业同仁的大力支持下，网站相关信息逐步完善，其浏览量在

不断增加。为更好地服务会员，发挥协会网站的功能，根据近

期企业人才需求较多和在 QQ 群发布信息容易被覆盖的情况，

协会秘书处将继续免费为各会员单位发布人才招聘信息和供

求信息，充分利用网站可读性强和不易被覆盖等特点为会员单

位做好服务。现将信息发布有关事项通知如下：

一、人才招聘信息内容要求

1、公司名称、规模、性质、简介；

2、招聘人数、岗位描述、岗位要求等；

3、工作地点，待遇福利等；

4、联系方式：联系人、联系电话、公司地址等；

5、招聘截止日期。

二、供求信息内容要求

1、供求产品名称、价格、数量、地区等；

2、公司名称、联系人、联系电话、公司地址等；

- 1 -

 3、产品供求有效时间等。

三、联系方式

联系人：黄艳芳、张燕鸣

联系电话及传真：0871-65616557

电子邮箱:1207350925@qq.com

四、其它

请需要发布人才招聘信息和供求信息的会员单位将编辑

好的材料加盖公章并扫描后以电子邮件发给我们。收到发布信

息后，我们将在第一时间将其相关内容发布到网站上。

- 2 -